2025 年 4 月 15 日

会員様各位

スポーツクラブ NAS 株式会社

【重要】スポーツクラブ NAS からのご案内方法に関するお知らせ

平素よりスポーツクラブ NAS をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、お客様への情報提供をより迅速かつ効率的に行うため、今後のご案内を下記の方法に集約

させていただくことになりました。

この度の集約に伴い、誠に恐縮ではございますが、全会員様へのご案内につきましては、会員規約

第 28 条（解散）第 1 項に定める書面通知を除き、紙面による郵送等は終了とさせていただきます。

なお、最新情報を確実にお受け取りいただくため、会員マイページへのご登録がお済みでない

会員様は、ぜひこの機会にご登録くださいますようお願い申し上げます。

記

ご案内方法の集約について

・館内掲示でのご案内

・店舗ホームページでのご案内

・会員マイページでのご案内

※なお、会員規約第 26 条（営業時間の変更および営業の休止）第 2 項ただし書き、第 27 条（不

可抗力による営業時間の変更、営業の休止および閉鎖）第 2 項ただし書きに基づき、やむを得

ない場合におきましては、事前のご案内を省略する場合がございます。予めご了承ください。

ご案内方法集約の対象について

スポーツクラブ NAS「すべてのご利用者様」へのご案内が対象となります

（クラブ会員・スクール会員・ホットヨガ会員・法人会員・都度チケット利用者様）

今後も、会員の皆様に 「快適に楽しく続けていただける」スポーツクラブを目指し、スタッフ一同

取り組んでまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上